
* تیم ملی پاراتکواندو کشورمان با کسب 2 طلا و 4 برنز به کار خود 
در رقابت های آزاد اروپا به میزبانی فرانســه خاتمه داد. این دوره از 
مسابقات دیروز با حضور 130 تکواندوکار از 31 کشور جهان به میزبانی 
فرانسه در شهر »مونتقژی« برگزار و در پایان تیم ملی کشورمان موفق 
به کسب 2 طلا و 4 برنز شد. مریم عبدالله پور و حامد حق شناس همانند 
رقابت های روز جمعه، 2 نشان طلا کسب کردند. رزا ابراهیمی، رومینا 
چمسورکی، سعید صادقیان پور و علیرضا بخت هم 4 مدال ارزشمند 
برنز به دست آوردند. در پایان این رقابت ها تیم ایران پس از ترکیه )2 
طلا، 3 نقره و 2 برنز( به عنوان نایب قهرمانی دســت یافت. تیم های 

مکزیک و بریتانیا نیز پس از ایران سوم و چهارم شدند.
* تیــم ملی آب هــای آرام با ترکیب 4 قایقران عازم مســابقات قهرمانی زیر 
23 ســال و جوانان جهان در ایتالیا شــد. مســابقات قهرمانی زیر 23 سال و 
جوانان جهان 14 تا 18 تیر در آرونزو ایتالیا برگزار می شود. تیم ایران نیز با 4 
ملی پوش بانوان در این رقابت حضور خواهد داشــت. تیم ایران با ترکیب الناز 
شــفیعیان، مائده شورگشتی، هدیه خیرآبادی و ترنم اکبرزاده با هدایت مهسا 

مجللی در این رقابت حضور خواهد داشت.
* اسامی چهار شمشیرباز پسر اعزامی به سی و یکمین یونیورسیاد 
دانشــجویان جهان اعلام شــد. به منظور شــرکت در رقابت های 
شمشیربازی سی و یکمین یونیورسیاد دانشجویان جهان اسامی چهار 
شمشیرباز پســر اعزامی به این مسابقات اعلام شد. بنابراین گزارش 
نیما زاهدی، احمدرضا شهمیری، امیرحسین شاکر و میعاد عابدینی 
چهار شمشیرباز کشورمان هستند که در اسلحه سایر در این رقابت ها 
شرکت خواهند کرد. همچنین مسعود فتوحی به عنوان مربی این تیم 
را همراهی خواهند کرد. ســی و یکمین دوره یونیورسیاد تابستانی 
دانشجویان جهان 6 لغایت 17 مرداد ماه در شهر چنگدو کشور چین 

برگزار می شود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید علی دیمه
آرزوی دفاع از وطن و شهادت در راه اسلام

شــهید علی دیمه، هفتم خرداد ســال 134۵ 
در روســتای کلاته میمر شهرســتان جوین استان 
خراســان رضوی دیده به جهان گشود، دانش آموز 
دوم دبیرستان رشــته علوم انسانی بود که به علت 
حضــور در جبهه  تحصیل را رها کرد. اوقات بیکاری 
به پدرش در کار کشاورزی کمک می کرد. نوجوانی 
خوش برخــورد و مهربان بود، به والدین خود احترام 
می گذاشــت، با اطرافیان و بزرگ ترها نیز با مهربانی 

برخورد می کرد، اهل دروغ گفتن و غیبت کردن نبود، ســاده زیســت و قانع بود. 
در برابر مشــکلات صبر داشت، دلسوز نیازمندان بود و تا حد امکان به آنها کمک 
می کــرد. جوانی متدین و مذهبی بود و به انجام فرائض دینی به  ویژه نماز اهمیت 
زیادی می داد. در کارهای خیر پیش قدم می شد و در مجالس مذهبی حضور فعالی 
داشت. به ائمه اطهار)ع( ارادت خاصی داشت. به خواندن قرآن، دعا، حلال بودن مال 
و پرداخت خمس مقید بود. عاشــق امام و انقلاب اسلامی بود. یکی از آرزوهایش، 
توفیق دفاع از وطن و شهادت در راه خدا بود. با شروع جنگ تحمیلی عضو بسیج 
شــد و بعد به عضویت رسمی سپاه پاســداران درآمد. نخستین بار سال 1360 به 
جبهه های حق علیه باطل اعزام و رزمنده لشــکر ۵ نصر شــد و پس از آن بارها به 
جبهــه  رفت. در فرماندهی گروهان تخریب تیپ 21 امام رضا)ع( از لشــکر ۵ نصر 
رشــادت های فراوانی از خود نشان داد، سرانجام روز چهاردهم تیر سال 1366 در 
ماووت عراق بر اثر اصابت ترکش به پهلوی چپش به فیض شهادت نائل آمد. شهید 
علی دیمه در سن 21 سالگی در عملیات نصر 4 شهید شد و پیکر پاکش در گلزار 

شهدای روستای کلاته میمر آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

انتقاد نکونام از نایب  رئیس  دوم فدراسیون فوتبال
سرمربی تیم فوتبال اســتقلال خطاب به نایب  رئیس  دوم فدراسیون 

فوتبال گفت: آقای قنبرزاده! شما حق نداری درباره استقلال حرف بزنی.
منصور قنبرزاده نایب  رئیس  دوم فدراسیون فوتبال گفته بود »نکونام 
حق اظهارنظر درباره سقف بودجه را ندارد«، آن هم در حالی که سرمربی 
استقلال می گوید اصلًا اظهارنظری در این باره نداشته و واکنشش به شایعه 

سقف قرارداد 1۵ میلیاردی در این تیم بوده است. 
نکونام بعد از تمرین صبح استقلال در مواجهه با خبرنگاران در این باره 
گفت: همیشه دوست دارم کارم را در آرامش جلو ببرم ولی بعضی دوستان 
نمی خواهند اســتقلال آرامش داشته باشد. بنده به  تازگی از شایعه سقف 
قرارداد 1۵میلیاردی بازیکنان استقلال انتقاد کردم و گفتم »این نوع اخبار 
برای ضربه زدن به ماست« ولی نمی دانم چرا یک مسئول فدراسیون باید 
درباره مسائل داخلی استقلال اظهارنظر کند؟ روز اول گفتم »این جا هستم 
کــه حق هــوادار را بگیرم.«، الان هم فکر می کنــم آقایان می خواهند به 
هوادار و باشگاه اســتقلال ظلم کنند. مربیان رقیب ما گفتند »این طرح 
غیرکارشناسی اســت«، آقایان جرأت نکردند جواب بدهند ولی تا ما یک 
جمله آن هم درباره مســائل داخلی تیم مان گفتیم ببینید چطور صحبت 
می کنند. آقای قنبرزاده! با احترام، شــما حق نداری درباره استقلال حرف 
بزنی، چطور می شــود حرف های من را نخوانید و بعد علیه استقلال و من 
حرف بزنید؟ اتفاقاً شما هستید که حق ندارید درباره فوتبال حرف بزنید، 
من و امثال من که سال ها خاک این فوتبال را خورده ایم باید درباره  فوتبال 

صحبت کنیم.
نکونام درباره روند نقل و انتقالات استقلال اظهار داشت: ببینید بعضی 
باشــگاه ها چه پول هایی به بازیکنان می دهنــد و چه ریخت  و پاش هایی 
می کنند، هوادار ما هم توقع دارد. این جا استقلال است، ما هم باید بازیکن 
بزرگ و با کیفیت بگیریم، از این وضعیت نقل و انتقالات به هیچ وجه راضی 
نیســتم، باید به استقلال کمک شود. دوســت دارم با هوادار صادق باشم 
چون مرا خواست و آمدم، حالا که هستم تا آخرین لحظه از باشگاه بزرگ 
اســتقلال دفاع می کنم، نمی توانم به آنهــا دروغ بگویم، فعلًا از رقبا عقب 

هستیم، از همین اول همه چیز علیه استقلال و هوادارانش است.
  مجید حسینی بازیکن آزاد شد

مدافع ملی پوش تیم ملی بازیکن آزاد اعلام شده است و باید تیم بعدی 
خودش را در روزهای آتی انتخاب کند.

به گزارش ایســنا و به نقل از ســایت ترکیه ای haber61، سید مجید 
حســینی بعد از پایان قراردادش با کایسری  اســپور بازیکن آزاد به شمار 
می رود. ترابزون  اسپور سال 2018 این بازیکن ایرانی را از استقلال خرید و 
او فصل قبل را به صورت قرضی در کایسری اسپور سپری کرد و حالا بعد 
از اتمام قرارداد دوســاله اش بازیکن آزاد محسوب می شود. هنوز مشخص 
نیســت ترابزون  اســپور دوباره با این بازیکن قرارداد ببنند یا او راهی تیم 

دیگری شود.
آرمین سهرابیان دومین خرید رسمی استقلال 

باشــگاه اســتقلال در ادامه فعالیت های نقل و انتقالاتی خود دیروز 
قرارداد دو ســاله ای را با آرمین ســهرابیان امضا کرد. این مدافع وســط 
2۷ ساله در ســه فصل گذشته در تیم گل گهر ســیرجان حضور داشت 
و با انتخاب جواد نکونام به عنوان ســرمربی اســتقلال، به تیم سابق خود 
بازگشت.باشــگاه استقلال تاکنون به صورت رســمی مهرداد محمدی و 

آرمین سهرابیان را به خدمت گرفته است.
قهرمانی ژاپن با پیروزی مقابل کره  جنوبی

تیم فوتبال نوجوانان ژاپن به مقام قهرمانی رقابت های زیر 1۷ســال 
آسیا رسید.

تیم فوتبــال نوجوانان ژاپن که با پیروزی 3 بر صفر مقابل نوجوانان ایران 
راهی فینال مسابقات جام ملت های زیر 1۷ سال آسیا 2023 شده بود، در 
دیدار فینال این رقابت ها که عصر دیروز قبل مقابل کره  جنوبی برگزار شد، 
با تکرار همین نتیجه این بار مقابل کره قهرمانی آســیا را از آن خود کرد. 
ناواتا )4۵ و 66( و میچیواکی )6+۹0( برای ژاپن گلزنی کردند. شایان ذکر 
است تیم های فوتبال ژاپن، کره جنوبی، ازبکستان و ایران توانستند مجوز 

حضور در جام جهانی زیر 1۷ سال را از قاره آسیا کسب کنند. 
تعیین ساز و کار صعود تیم های آسیایی به جام جهانی 2026

نشست کمیته مســابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور اعضای 
این کمیته برگزار شد و تصمیماتی پیرامون مسائل مختلف گرفته شد. با 
توجه به اینکه قاره آسیا در اولین جام جهانی 48تیمی تاریخ )جام جهانی 
2026 با میزبانی مشــترک آمریکا، کانادا و مکزیک( دارای 1+8 نماینده 
اســت، AFC ساز و کار راهیابی تیم های آسیایی به این مسابقات از طریق 

دور پلی آف را مشخص کرد.
به این ترتیب، 18 تیم حاضر در مرحله نهایی انتخابی در ســه گروه 
شش  تیمی با هم رقابت می کنند که دو تیم برتر هر گروه، مستقیماً راهی 
جام جهانی 2026 می شــوند. تیم های سوم و چهارم در دور پلی آف به دو 
گروه سه  تیمی تقسیم می شوند که دو تیم نخست هر گروه، جواز صعود به 
جام جهانی را کســب می کند. برنده تقابل تیم های قعرنشین این گروه ها، 
نماینده قاره آسیا در پلی آف بین قاره ای جام جهانی خواهد بود. همچنین 
مدیران AFC با حضور تیم ملی جزایر ماریانای شمالی در مرحله انتخابی 
جام جهانی 2026 موافقت کردند. این کشــور پیش تر عضو کنفدراسیون 

فوتبال آسیا بود، اما به عضویت فیفا درنیامده بود.
در این نشســت عربســتان ســعودی به عنوان میزبان مسابقات جام 
ملت های زیر 23 سال آسیا در سال 2026 انتخاب شد. عربستان میزبانی 

رقابت های جام ملت های آسیا 202۷ را نیز به عهده  دارد.
مذاکره سیامک نعمتی با استقلال؟!

بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس که در لیســت مازاد این باشگاه قرار 
گرفته بود مذاکراتی با باشگاه استقلال داشته است.

سیامک نعمتی که روز شنبه بعد از جلسه با مدیران باشگاه پرسپولیس 
رســما اعلام کرد از این باشگاه جدا می شــود، حالا پیشنهادی از باشگاه 

استقلال دریافت کرده و مذاکراتی هم با این باشگاه انجام داده است.
بر اســاس اعلام منابع مطلع نعمتی جلسه ای با سرپرست مدیرعاملی 

باشگاه استقلال برگزار کرده و قرار است این مذاکرات ادامه داشته باشد.
نکته جالب در این میان این است که دیروز ایسنا در خبری با عنوان 
»پیشــنهاد ۹۵ میلیاردی اســتقلال به بیرانوند« از مذاکرات سرپرســت 
استقلال با دروازه بان ملی پوش پرسپولیس خبر داده بود که حجت کریمی 
نیز طی گفت وگویی و درخصوص این موضوع گفت: چنین چیزی صحت 
ندارد. مذاکره ای با بیرانوند نداشته و پیشنهادی به این دروازه بان نداده ایم.

روز شلوغ فولاد در نقل و انتقالات
دفاع چپ تیم فوتبال فولاد خوزستان با درخواست علیرضا منصوریان 

در جمع فولادمردان خوزستان باقی ماند.
دیروز و ســاعتی بعد از عقد قرارداد فولاد با دو مدافع مس رفسنجان، 
مسئولان باشگاه فولاد با وحید حیدریه که طی چهار فصل اخیر در فولاد 
خوزستان حضور داشته است نیز برای دو فصل دیگر تمدید قرارداد کردند. 
فولاد تاکنون با ساســان انصاری، کنت ، مجتبی نجاریان و حیدریه تمدید 
کرده و با محمد عباس زاده، شــاهین توکلی و جفرسون باهیا نیز قرارداد 

بسته است.
 قنواتی مدیر جدید نفت آبادان

مدیر جدید تیم فوتبال صنعت نفت آبادان معرفی شــد.طی مراسمی 
ضمن تقدیر از زحمات علیرضا فیروزی، مدیر پیشین تیم فوتبال صنعت 
نفــت آبادان، علی قنواتی، دیگر پیشکســوت فوتبال آبادان کار خود را به 
صورت رســمی به عنوان مدیر این مجموعه شروع کرد. باشگاه نفت اعلام 
کرده اســت، این تغییر با توجه به اهمیت ویژه موسســه به سلامت مدیر 
پیشــین تیم فوتبال صنعت نفت صورت گرفت. فیروزی فصل گذشته با 
وجود مشکلات جسمانی با از خودگذشتگی در کنار تیم صنعت نفت ماند 

که این مهم در مراسم دیروز مورد تقدیر قرار گرفت.
  مدیرعامل سابق، سرمربی جدید مس کرمان!

باشــگاه مس کرمان ســرمربی جدیدش را از جمــع کادر فنی فصل 
گذشته اش انتخاب کرد.

باشــگاه مس کرمان که دو هفته قبل رســول خطیبــی را به  عنوان 
ســرمربی انتخاب کرده بود و بــا حضور وی امید زیــادی برای صعود و 
بازگشــت دوباره به لیگ برتر داشت، پس از جدایی وی به مقصد پیکان، 
وارد روند انتخاب سرمربی جدید شد و دیروز به طور رسمی هدایت تیمش 

را به محمود محمودی نیا سپرد.
محمــود محمودی نیا که تجربــه مدیرعاملی بلندمدت در باشــگاه 
مس کرمان را دارد و فصل گذشــته نیز به عنوان دســتیار در کنار فرزاد 
حســین خانی در لیگ برتر فعالیت داشت، حالا با نظر باشگاه مس کرمان 

به عنوان سرمربی جدید نارنجی پوشان انتخاب شد.

 مشخص شدن
 زمان قرعه کشی لیگ برتر فوتبال 

زمان برگزاری مراسم قرعه کشی بیست و سومین دوره مسابقات 
لیگ برتر فوتبال مشخص شد.

بنابر اعلام ســازمان لیگ، مراسم قرعه کشی بیست و سومین دوره لیگ 
برتر فصل 1403-1402 روز یکشنبه 18 تیرماه و از ساعت 16:30 در سالن 
آبگینه هتل المپیک تهران و با حضور مدیران فدراســیون و ســازمان لیگ 

فوتبال، نمایندگان باشگاه های لیگ برتری و اهالی رسانه آغاز می شود.
پرسپولیس، سپاهان، اســتقلال تهران، تراکتور تبریز، مس رفسنجان، 
گل گهر سیرجان، فولاد خوزستان، آلومینیوم اراک، ذوب آهن اصفهان، هوادار، 
پیکان، ملوان انزلی، نساجی، صنعت نفت آبادان، شمس آذر قزوین و استقلال 

خوزستان تیم های حاضر در لیگ بیست و سوم هستند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
هفته ســوم مرحله مقدماتی لیگ ملت ها 2023 
از روز سه شــنبه 13 تیرماه آغاز می شود و تیم ملی 
والیبال ایران 14 تیرماه در نخستین مسابقه خود به 

مصاف فرانسه قهرمان المپیک می رود.
مرحله مقدماتی مسابقات والیبال لیگ ملت ها 2023 با 
حضور 16 تیم در گروه مردان پیگیری می شود. هفته نخست 
این رقابت ها به میزبانی دو شــهر اوتــاوا در کانادا و ناگویای 
ژاپن از 16 تا 21 خرداد پیگیری شد و تیم های شرکت کننده 
هفته دوم نیز در شهرهای روتردام هلند و اورلئان فرانسه از 

30 خرداد تا 4 تیر به مصاف یکدیگر رفتند.
هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت ها 2023 
از 13 تا 1۹ تیرماه با 32 مســابقه در دو شهر آناهایم آمریکا 
و پاسای فیلیپین پیگیری می شود تا هفت تیم صعود کننده 
به مرحله نهایی مشخص شوند. لهســتان به عنوان میزبان 

حضورش در مرحله نهایی قطعی است.
شهر آناهایم آمریکا میزبان گروه پنجم مسابقات است و 
تیم های آمریکا، ایران، آرژانتین، بلغارستان، فرانسه، آلمان، 
صربستان و کوبا به مصاف یکدیگر خواهند رفت و هشت تیم 
ژاپن، لهســتان، چین، ایتالیا، اسلوونی، هلند، برزیل و کانادا 
نیز در قالب گروه ششــم در شهر پاسای فیلیپین مقابل هم 
صف آرایی خواهند کرد. تیم ملی والیبال ایران ســاعت سه 
بامداد روز چهارشنبه 14 تیرماه در نخستین مسابقه خود در 

این هفته به مصاف فرانسه قهرمان المپیک 2020 می رود.
 زمان بندی دقیق بازی هــای تیم ملی والیبال ایران در 

هفته سوم به این شرح است:
*  چهارشنبه 14 تیر: )ایران- فرانسه، ساعت 3 بامداد(

* جمعه 16 تیر: )بلغارستان- ایران، ساعت ۷ صبح(
* یکشنبه 18 تیر: )آرژانتین – ایران، ساعت 3:30(

* دوشنبه 1۹ تیر: )کوبا – ایران، ساعت صفر بامداد(
گفتنی  اســت هر تیم در مجموع سه هفته لیگ ملت ها 
در 12 دیدار به میدان مــی رود و نتایج در یک جدول درج 
خواهد شــد تا هفت تیم برتر به اضافه لهستان )میزبان( به 

مرحله نهایی صعود کنند. شــهر گدانسک لهستان میزبان 
مرحله نهایی لیگ ملت ها 2023 در گروه مردان اســت که 
این رقابت ها از 28 تیرماه تا یکم مرداد با 12 دیدار پیگیری 

خواهد شد.
 شرایط خاص تیم ملی در آلمان

در فاصلــه چند روز تــا برگزاری دیدارهــای ایران در 
لیگ ملت های والیبال، اردوی تدارکاتی تیم ملی در شــهر 
فرانکفورت آلمان برپاست. با توجه به اینکه برخی از بازیکنان 
و اعضــای کادر فنی تیم ملی والیبال هنوز موفق به دریافت 
ویزای آمریکا نشــده و تعدادی از آنها )امین اســماعیل نژاد، 
محمدطاهر وادی و آرمان صالحی( هم از ســوی ســفارت 
آمریکا ریجکت شــده اند، شرایط تمرینی تیم ملی در آلمان 
کمی خاص و پیچیده شــد. به این ترتیــب آخرین تمرین 
ملی پوشان با حضور 10 بازیکن و در غیاب 3 بازیکن ریجکت 

شده از سوی سفارت آمریکا برگزار شد.
کمبود بازیکن و عدم بالانس در تعداد نفرات موجب شد 
تا تمرین تیم ملی شاهد برنامه های خاصی باشد. کادر فنی 

تیم ملی مجبور شد برای اینکه جای خالی برخی از بازیکنان 
به چشم نیاید با برنامه های تمرینی خاص روحیه ملی پوشان 

را بالا برد.
خبرهای رســیده از آلمان حکایت از آن دارد که وادی، 
اســماعیل نژاد و صالحی فرانکفورت را به مقصد تهران ترک 
کردنــد و شــهروز همایونفرمنش و محمد ولــی زاده نیز به 
همراه بهروز عطایی و حسین خوریانی باید تا امروز دوشنبه 
در فرانکفورت بمانند تا تکلیف حضورشــان در هفته ســوم 

رقابت ها روشن شود.
خطر محرومیت تیم ملی را تهدید می کرد

علی رغم توضیحاتی که داورزنی روز شــنبه درباره سفر 
تیم ملی والیبال به آمریکا ارائه کرد، کماکان انتقاداتی نسبت 
به رفتار مدیران فدراســیون والیبال مطرح اســت و برخی 
کارشناسان بر این باور هستند که به واسطه کارشکنی های 
آمریــکا، تیم ملی والیبال ایران نباید به این کشــور ســفر 
می کــرد. دیروز اما امیــر طلوع کیان عضو شــورای والیبال 
فدراسیون جهانی در گفت و گویی با خبرگزاری فارس اظهار 

داشــت: اگر ایران به آمریکا نرود و در مسابقات حضور پیدا 
نکند، باخت فنی می خورد و در ادامه ممکن اســت شــامل 
محرومیت هم بشــود، چرا که در صورت غیبت ایران جدول 
مسابقات به هم می ریزد و قطعاً عواقب انضباطی برای والیبال 
ایران به همراه خواهد داشت. بنابراین ایران موظف است که 
در مســابقات هفته سوم حضور پیدا کند، اما به جهت اینکه 
والیبال ایران قربانی برخی اقدامات غیرورزشی آمریکا نشود، 
فدراســیون جهانی اعلام کرد که شرایط ویژه ای برای ایران 

در نظر می گیرد.
وی در توضیح شــرایط ویژه کــه همان حفظ امتیازات 
ایران است، گفت: نکته اول این است که فریز شدن امتیازات 
تنها مربوط به رنکینگ اصلی فدراســیون جهانی اســت و 
نتیجه بازی ها در جدول لیگ ملت ها محســوب خواهد شد. 
اگر به عنوان مثال امتیازات کوبا از ایران بیشتر شود ممکن 
اســت جایگاه ایران تغییر کند، اما امتیازی از ایران کســر 

نخواهد شد. 
عضو شورای والیبال فدراسیون جهانی خاطرنشان کرد: 
در هفته سوم امتیازی به ایران اضافه نخواهد شد و از سوی 
دیگر امتیازی هم کسر نخواهد شد؛ این شرایط برای حریفان 
ایران هم صدق می کند. برخی هــا روی رده یازدهمی ایران 
در رنکینگ فدراسیون جهانی تمرکز کرده اند که به نظر من 
اشتباه اســت، چون باید روی پوئن و امتیازی که ایران دارد 
متمرکز باشــیم. به عنوان مثال شــاهد بودیم که روسیه در 
جریان لیگ ملت ها حضور نداشت و هیچ بازی انجام نمی داد، 
اما جایگاهش در رده بندی به واسطه بازی سایر تیم ها تغییر 

می کرد.
وی درمورد اینکه آیا این مصوبه اعتراض سایر تیم ها را 
به همراه داشته است یا خیر، گفت: تیمی حق اعتراض ندارد، 
چرا که این مصوبه فدراســیون جهانی اســت. ضمن اینکه 
عدم کســر و اضافه شــدن امتیازات برای حریفان ایران هم 
وجود دارد. نکته مهم این جاست که اهالی والیبال آمریکا هم 
نسبت به این امر واکنش نشان داده و با ایران ابراز همدردی 
کرده اند، چون همه می دانند کــه این اقدام خارج از روحیه 

جوانمردی ورزشی است.

شرایط خاص تیم ملی در اردوی آلمان

برنامه کامل هفته سوم لیگ ملت های والیبال اعلام شد
مصاف ایران با قهرمان المپیک در گام نخست

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: حذف کیانوش رستمی از مسابقات 
قهرمانی جهان براساس قوانین و مقررات بوده است.

نــواب نصیرشــلال در واکنش بــه این موضوع کــه حذف کیانوش رســتمی 
سرمایه ســوزی است، گفت: هر کسی می تواند نظرش را در این خصوص عنوان کرد، 
اما واقعیت این است که ما بر اساس چارچوب و قوانین پیش رفتیم و همه ورزشکاران 
باید به آن متعهد باشند. فرقی هم نمی کند کیانوش یا هر ورزشکار دیگری باید به این 
قوانین عمل کنند و تفاوتی بین آنها نیست. وی افزود: از دو هفته قبل از رکوردگیری 
به کیانوش و هیئت اســتان کرمانشاه زمان مسابقه رکوردگیری را اطلاع دادیم. حتی 
کیانوش هم می دانست عدم حضورش در مسابقه رکوردگیری به معنی انصراف اوست 
اما واقعاً تصمیمی که گرفته شد بر اساس قوانین و مقررات بوده و هر ورزشکار دیگری 
جای کیانوش رســتمی بود و در رکوردگیری شرکت نمی کرد تصمیم من همین بود. 
سرمربی تیم ملی وزنه برداری تأکید کرد: کیانوش قهرمان المپیک بوده و طبیعی است 
که اهالی وزنه برداری در مورد این موضوع صحبت کنند، اما واقعیت همین تصمیمی 
اســت که گرفته شده است. اولویت به ورزشکاری داده شد که در چارچوب قوانین و 
مقررات عمل کرده و در مسابقه رکوردگیری هم حضور داشته است. نصیرشلال عنوان 
کرد: صحبت کردن در این مورد بی اثر اســت، فدراسیون جهانی اسامی وزنه برداران 
برای مسابقات قهرمانی جهان را خواسته و ما هم آن را ارسال کردیم. با مطرح کردن 
مسائل حاشیه ای تصمیم من عوض نخواهد شد. وی در مورد شروع اردوهای تیم ملی 
گفت: از یکشنبه اردوی تیم ملی وزنه برداری برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان 

و بازی های آسیایی آغاز شد و تا زمان رقابت ها ادامه خواهد داشت.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری: 

حذف رستمی طبق قانون بود

احسان حدادی و نجمه خدمتی برای حضور در انتخابات کمیسیون ورزشکاران شورای المپیک آسیا معرفی شدند. 
محمد بیداریان ســخنگوی کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک درخصوص نشست کمیسیون ورزشــکاران گفت: در نشست کمیسیون ورزشکاران، خانم  هاشمی 
به عنوان نماینده واحد سولیداریتی کمیته حضور داشت که توضیحاتی در خصوص ظرفیت های موجود در این حوزه ارائه داد و امیدواریم برنامه های پروژه محور جهت بهره مندی 
ورزشکاران ملی در حوزه های مربیگری و مدیریتی و... در راستای ارتقاء سطح کیفی ورزشکاران برگزار شود. وی خاطر نشان کرد: سپس انتخاب دو ورزشکار از اعضای کمیسیون 
جهت شرکت در انتخابات کمیسیون ورزشکاران OCA در دستور کار قرار گرفت که در نهایت مقرر شد آقای احسان حدادی و خانم نجمه خدمتی جهت شرکت در انتخابات 
کمیسیون ورزشکاران شورای المپیک آسیا که در جریان بازی های آسیایی  هانگژو برگزار می شود به کمیته ملی المپیک معرفی شوند. سخنگوی کمیسیون ورزشکاران تصریح 
کرد: همچنین تصمیم بر آن شــد تا دو نفر از ورزشــکاران یک خانم و یک آقا جهت حضور در دوره آموزشــی کمیته بین المللی المپیک که به صورت حضوری و آنلاین برگزار 

می شود و همچنین 6 نماینده کمیسیون ورزشکاران جهت شرکت در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک، به زودی به کمیته ملی المپیک معرفی شوند.

معرفی حدادی و خدمتی برای انتخابات شورای المپیک آسیا 

برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد که قرار بود ساعت 14 دیروز در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شود، به دلیل ترک آن 
از سوی تعداد زیادی از اعضا، لغو شد.

مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد برای احراز پست ریاست این فدراسیون دیروز یکشنبه 11 تیر قرار بود به ریاست محمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در ســالن فارســی آکادمی ملی المپیک برگزار شود اما به دلیل ترک مجمع از سوی تعداد زیادی از اعضای مجمع، لغو شد. کامبیز صنعتی، 
محمد ولی زاده، غلامزاده کاندیدای حاضر در مجمع بودند و  هاشم اسکندری با تعدادی از اعضای مجمع سالن را ترک کردند. بعد از ترک اسکندری و تعدادی از اعضای مجمع، 
آرش فرهادیان به همراه پولادگر وارد مجمع شدند اما مجمع به دلیل نرسیدن به حد نصاب لغو شد. اکثر اعضای مجمع در اعتراض به تأیید صلاحیت نشدن اسکندری مجمع را 
ترک کردند و فقط ۵ نفر در مجمع حضور داشتند. محمد پولادگر پس از حضور در مجمع گفت: طبق قانون زمان بعدی مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد در صورت 
حضور دو سوم اعضای مجمع 1۵ روز دیگر برگزار می شود.  هاشم اسکندری که گفته شده تأیید صلاحیتش برای حضور در انتخابات نیامده بود، پس از ترک مجمع گفت:»به 
من گفتند تایید صلاحیت نشــدید و اعضای مجمع نیز با اختیار خود مجمع را ترک کردند. اگر دزد هم می گیرند به او فرصت می دهند تا از خود دفاع کند.« در واکنش به 
صحبت های اسکندری ، آرش فرهادیان مدیرکل فدراسیون امور مشترک فدراسیون ها در وزارت ورزش و جوانان به خبرگزاری تسنیم گفت: روز شنبه در نامه ای رسمی 
به دبیر مجمع، اعلام کردیم که چه کسانی تایید صلاحیت شده و چه کسانی تایید صلاحیت نشده اند. در این نامه  اشاره شده که اسکندری تایید صلاحیت نشده است.

انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد لغو شد 

صفحه ۹
دو شنبه ۱2 تیر ۱۴02
۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۴ - شماره 2۳۳۳۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 448-1402/03/04 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نگین ولی اقبال فرزند اصغر بشماره شناسنامه 4040415541 
صادره از همدان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 197/49 
مترمربع پلاک 12079 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین محمودی فرزند محمود محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  یک ماه 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 96-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   1402/3/6-456 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدیوسف موسوی گلبار فرزند سیدعباس بشماره شناسنامه 
 195/36 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در  بهار  از  صادره   21342
مترمربع پلاک 12077 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 704 فرعی از 139 
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
غلامحسین فرزند مرادعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/28  
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 92-م الف

جناب آقای دکتر محمدعلی نیکبخت
وزیر محترم جهاد کشاورزی

اعتماد دولت مردمی در ســپردن ســکان هدایت وزارت جهاد 
کشــاورزی و نیز موفقیت در کســب رای اعتمــاد نمایندگان 
محترم مجلس شــورای اسلامی که حاصل پشــتوانه علمی 
و ســابقه درخشان مدیریت شــما بوده است را تبریک عرض 

می نمایم.
بــدون تردید حضــور جنابعالی بــا بهره گیــری از تجربیات 
ارزشمندتان در عرصه های گوناگون مدیریتی با رویکرد سازنده 
و خدمــت محور، به عنوان وزیری جهــادی،  مومن و انقلابی، 
نویدبخش  روزهایی سرشار از امید، حال خوب، پویایی و عزت 
و سربلندی در حوزه کشاورزی سرزمینمان است و قطعا با تکیه 
بر تجربیات ارزشمندتان در حوزه های کشاورزی و منابع طبیعی 
شــاهد اتفاقاتی بی نظیر در وزارت جهاد کشــاورزی و رشد و 
شکوفایی کشور در مسیر خوداتکایی و خودکفایی خواهیم بود.

توفیق حضرتعالی در خدمت صادقانه به امنیت غذایی کشور را 
از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.

هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان
 اتاق بازرگانی صنایع، معادن 
و کشاورزی زاهدان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی خاص 
سردخانه طراوت ارومیه بشماره ثبت 25۸۸ 

و شناسه ملی ۱022005۹۹۱2 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص سردخانه طراوت ارومیه 
بشماره ثبت 2588 دعوت می شود که در ساعت 10 صبح مورخ 1402/4/19 در جلسه مجمع 

عمومی عادی سالیانه که در نشانی ارومیه محل شرکت منعقد خواهد شد حضور بهم رسانند.
ترازنامه  تصویب   -2 بازرس شرکت  و  مدیره  هیئت  گزارش  استماع   -1  دستور جلسه: 

و عملیات مالی سال 1399 و 1400، 3- انتخاب بازرسان و روزنامه
هیئت مدیره شرکت سهامی خاص سردخانه طراوت ارومیه

 ســند کمپانی )کارخانه،فاکتور فروش( خودرو سواری سیستم 
پژو  تیپ  پارس برنگ ســفید روغنی مدل 13۹0 شماره موتور 
 NAAN01CA6BK48821۵    1248۹2۷28۹4شــماره شاسی
شــماره پلاک ایران84-۵12ل2۹ به نــام علی محمدی مزرعه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 

مناقصه پیمانکاری
موضوع قرارداد: اجرای کلیه عملیات ساختمانی 4 عدد سازه بتنی 5000 مترمکعبی )ابنیه، 
تاسیسات برق، تاسیســات مکانیکی( تا مرحله تست و تحویل منبع 5000 مترمکعبی واقع در 
منطقه پیشــین از استان سیستان و بلوچستان جمعا به متراژ ناخالص هر منبع 1512 مترمربع 
براســاس مدارک و مشــخصات فنی و نقشــه های اجرایی، آماده واگذاری می باشد. از تاریخ 
1402/4/12 تا تاریخ 1402/4/15 جهت دریافت اســناد و مدارک مناقصه و توضیحات بیشتر 
با شــماره تماس 09137891439 آقای اکبری از ســاعت 7 صبح الی 16 عصر تماس 

حاصل فرمایید. 
گروه مهندسی صاحب الزمان)عج(

مفقودی فاکتور فروش نوبت اول
شماره  به  پارس  پژو  سواری  خودرو  سیلندر  فروش  فاکتور 
پلاک 764 ب 51- ایران 14 به رنگ سفید صدفی- روغنی 
مدل 1386 و شماره موتور 12486068237 و شماره شاسی 

50323198 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب محمود حسن پور فرزند قاسم به شماره شناسنامه 482 و کد ملی 28۷060۷342 صادره 
 از مهاباد مالک خودروی کامیونت ایســوزو مدل 1386 به شــماره انتظامی 126 ع 26 ایران 2۷ 
و شــماره موتور ۵1۷۹۹1 و شماره شاســی NAG 086 NKR ۵۵ E   01۹03 به علت فقدان اسناد 
فروش )سند کمپانی ( و شناسنامه مالکیت )برگ سبز ( خودروی مذکور تقاضای رونوشت اسناد 
فوق را نموده ام. لذا چنانچه هر کســی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت 10 روز 
به دفتر حقوقی شرکت بهمن دیزل واقع در تهران مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات 

اقدام خواهد شد.

کلیه  مدارک وانت پیکان تیپ 1600 به رنگ ســفید مدل 
1384 به شــماره شاســی 1212۷38۹ و شــماره موتور 
112840۵2۷63 بــه پــلاک ایــران ۵4- 4۹6 م ۷۹ به 
 نام ناصر داوری به کد ملی 0313۹6۹۹۷3 مفقود شــده 

و اعتبار ندارد.

تاریخ انتشار آگهی:1402/04/12  دوشنبه 
شماره ثبت: 231333         
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

با عنایت به عدم حد نصاب مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت دوم شــرکت تعاونی خدمات مهندسی ایمنی کارکنان سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی تهران راس ساعت 1۵:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 در محل دفتر شرکت تعاونی 

به آدرس خیابان آزادی نبش خیابان شادمهر پلاک 1 طبقه دوم تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شــود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 1۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی، می بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/04/20 در محل دفتر 

شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/بازرسان.
- طرح و تصویب صورتهای مالی تا پایان سال 1401 و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت.

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل /بازرسان.
هیئت مدیره        

تکلیف وضعیت  تعییــن  قانون  هیئت  رای  آگهی 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر  آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوســیله مشــخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود  را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنندج
1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بالمثالثه به نام آقایان 1- عدنان رشــیدی کره سی فرزند محمود 
صادره ســنندج 2- یداله رشیدی کره سی فرزند محمود صادره سنندج 3- کیانوش رشیدی فرزند محمود 
صادره ســننندج تحت پلاک 337 فرعی از 39 اصلی بخش ده منطقه 2 ســنندج به مســاحت ششدانگ 
14436/70 مترمربــع جزء نســق زارعانه به شــماره 3763 مورخه 42/11/15 به نــام آقایان محمود و 

غلام حسین رشیدی به آدرس سنندج روستای کره سی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/12
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج

ف
صلاحیتشرح مختصر عملیاتمبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(برآورد اولیهمحل اجراعنوان پروژهردی

دارای مجوز از اداره تعاون - کار و امور اجتماعیتامین نیرو63.6۷6.826.۹046.36۷.682.6۹1شهرداری اهرمتامین نیروی انسانی   1

شهرداری اهرم )مناقصه گزار( در اجرای قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد پروژه های ذیل را را با مشخصات و شرایط تعیین شده از طریق مناقصه عمومی )یک مرحله ای( به 
پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می گردد جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی نوبت دوم 
تا تاریخ 1402/04/15 در سامانه ستاد قابل دریافت می باشد  و پیشنهادات خود را نیز تا روز دو شنبه مورخ 1402/04/26 در سامانه ستاد بارگذاری و اصل ضمانت نامه را در پاکت 

به صورت مهر و موم به دبیرخانه شهرداری تسلیم و رسید اخذ نمایند. ضمناً زمان بازگشایی پاکات روز سه شنبه  ساعت 8 صبح مورخ 1402/04/27 می باشد.

 ضمناً نوع تضمین شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی )که شــرح باز پرداخت آن در اســناد مناقصه آمده است ( و یا اوراق مشارکت بی نام به مبالغ 
اشاره شده قابل قبول می باشد.

 جهت خرید اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایید. 
 هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

 نشانی مناقصه گزار: اهرم - خیابان انقلاب- شهرداری اهرم- تلفن تماس: 07735222881
روابط عمومی شهرداری اهرم

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای( 

»مزایده عمومی نوبت اول«
آموزش و پرورش منطقه 19 شــهر تهران در نظر دارد تعدادی از املاک خود 
را به شــرح ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی )سامانه ســتاد ایران( به اجاره واگذار 
نماید. متقاضیان جهت کسب شرایط و اطلاعات بیشتر به شماره تلفن 55031114 یا 

55004058 تماس حاصل فرمایند.
1- مغازه دارالقرآن شهید کریمی

2- کارگاه مدرسه ایساکو
مدیریت آموزش و پرورش منطقه ۱۹ تهران3- انبار شریعت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 626-1402/03/29 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهــار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود غفاری فرزند جعفر به شــماره 
شناســنامه 18524 صادره از بهار در عرصه ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
167/61 مترمربــع پلاک 10813 فرعــی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/27 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/12 

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار  117-م الف


